Republika e Kosovés
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Agjencia Shtetérore pér Mbrojtjen e (¢ Dhéinave Personale
Dirgavna Agencija sa Zastitu Lienih Podataka
National Agency for Protection of Personal Data

Nr. 2212
Diagd: 27 032012

M inbishtetie 18 nenit 62 dhe tenit 64 paragrafi 1dhe 2,8 dhe nenit 49 paragrafi 13 8 Ligjil
03/ L-172 péie Mbrojtjen ¢t Dhiinave Personale, Mbikégyrisit e Agjencisd mordn

YENDIM
1. Urdhitrohet Ansambli Shoto be ndaloj perkohdsisht vBzhgimet me kareril,

2 Te largohen menjtherd kamerat ¢ vendosura ne hapisirat e brendshme te objektit ke
Ansamblit Shola,

3. Wiighgind me kamerd tonde e fillo) vetim pas plotisimet e dispozitave ligiore te
purapara me nenet 62 dhe 63 te Liggit 03,/ 1172

&, Verimd Ty it Fuegl ditéin e nénshlrimit,

Arsyetim
Giate inspektimit dshié kanstatuar se pie vendosjen ¢ vilghgimit me Kamerd me hapésirat bo
ansamiblit shota nuk Sshti marte vendimi dhe njoftimi 1 parapars sipas nenit 64, gersa vendosjs e
by dshiti ne kunddeshtioe me dispozitat e paragrafit 1 be nenit 64 e Ligjit 03/ L-172 , ku
specifikohet qe Viszlighnd me kamend i lupfsiiad @ pries amend 08 bilie! vetén nd ristet kur
dlupmosdoshadrish kivkolut pév sigurimd ¢ njerinve, sigurinan ¢ pronés die sunitfen o sifermiizonie
ke fideniciale nise ky qillitn sk s 0 arviliet e agete w08 lehite, Kameeal @ vendosura ne
hapésirat & brendshme te objelktit te Ansamblit Shita nuk plotesojnd dispositat ¢ larbl cekury, dhe
s e Ela fanl e kancderlipishome.

Kitshille Juridike
Kundar kitij vendind nuk lejohet ankesa por mund 8 hapet konflikt adminisirativ i Gjykatén
kompelente nlf afatin prej 30 ditsh,

Mbikigyrés Shtetiror
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7" _Bekim Demiri
Vendimi i dérgohet ; ?;: B P
Andtardve @ Keshillio i Agjenc
¢ Arsamblit Shota
o Arkivit B Agjencisi

Adresa: Pejion Br, Pashko Vesa Breod, 10000 Prishtnt - Kosowl




